Протокол № 5

заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и
застройки муниципального образования Опаринский муниципальный

округ Кировской области

УТВЕРЖДАЮ
Глава  Опаринского муниципального
округа
____________________ С.П.Зайцева

                  «07» мая 2024 года

от 07.05.2023             п. Опарино

Вел совещание:
Бобров  И.Ф.-   первый  заместитель  главы  администрации,  начальник
управления  имущества  и  жизнеобеспечения   администрации  Опаринского
муниципального округа, председатель комиссии;
Присутствовали:
Шитиков  И.Н.  -  заведующий  отделом  жизнеобеспечения  администрации
Опаринского муниципального округа;
Носкова  О.В.  –  заведующий  сектором  градостроительства  и  архитектуры
отдела  жизнеобеспечения  администрации  Опаринского  муниципального
округа;
Малахова Р.В.- заведующий отделом экономики администрации Опаринского
муниципального округа;
Устенко  А.В.-  заведующий  отделом   муниципальной  собственности
администрации Опаринского муниципального округа

 Повестка дня:
          О рассмотрении Протокола проведения общественного обсуждения

проекта  внесения  изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки

муниципального  образования  Опаринский  муниципальный  округ  Кировской

области

Выступил Шитиков И.Н.

Проинформировал присутствующих  о результатах  проведения общественного

обсуждения  проекта  внесения  изменений  в  Правила  землепользования  и

застройки  муниципального  образования  Опаринский  муниципальный  округ

Кировской области

Решили:

Внести  изменения  в  Правила  землепользования  и  застройки

муниципального  образования  Опаринский  муниципальный  округ  Кировской

области  и  направить  проект  изменений   в  Правила  землепользования  и

застройки   муниципального  образования  Опаринский  муниципальный  округ

Кировской области главе Опаринского муниципального округа

         Контроль  за   исполнением  протокола  возложить  на  сектор

градостроительства и архитектуры отдела жизнеобеспечения.

Секретарь:                          О.В. Носкова

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации,

начальник управления имущества и

жизнеобеспечения  администрации

Опаринского муниципального округа                                                     И.Ф.Бобров